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Gdańskie Centrum Profilaktyki Uzależnień od Alkoholu, Centrum Interwencji Kryzysowej PCK 
oraz Uniwersytet Gdański zaprosoli nas  na konferencję w dniach 4-5 listopada pt. „Drogowskazy –
spotkania poza gabinetem”.
Stowarzyszenie Na Rzecz Miast i Gmin Nadodrzańskich wraz z Prezydentem Miasta Szczecina 
zaprosiło nas na uroczyste podsumowanie Flisu Odrzańskiego 2005 dnia 25 października 2005 r.
Marynarska Rada Opiekuńcza zaprosiła nas dnia 5 grudnia 2005 r. na Zebranie Zarządu i Członków 
Stowarzyszenia.
Środowiskowy Dom Samopomocy wraz z WZiPS UM zaprosił nas na w dniu 16 listopada br. na 
konferencję „Aktywizacja zawodowa osób po kryzysach psychicznych”.
Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów zaprosił  nas na obchody 
Dnia Seniora 2005 w dniu 25 października br.
Zachęta Sztuki Współczesnej wraz z Muzeum Narodowym zaprosili nas na II Forum Zachęt Sztuki w 
Szczecinie, które odbyło się 21 października 2005 r.
Szczecińskie Centrum Aktywności Młodzieżowej Generacja Nic zaprosiło nas na Kolację dla 
naszych przyjaciół czyli „Dom z niczego” z okazji otwarcia nowej siedziby w dniu 21 października 2005 
r.
Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość zaprosiło nas na promocję książki R.Gazińskiego i P. 
Fiuka „Szczecin – Skolwin” w dniach 21 października br. w Domu Kultury „Klub Skolwin” oraz 28 
października w Książnicy Pomorskiej.
Uczniowski Klub Sportowy 47 judo Bushido – Morus zaprosił nas w dniu 26 listopada br. na IX 
Międzynarodowy Turniej Judo z okazji Święta Niepodległości.
Stowarzyszenie OPERAHAUS zaprosiło nas na spotkanie literackie z Arturem Rumanemi w dniu 10 
listopada 2005 r.
Pomorskie Stowarzyszenie Instrumentalistów ACADEMIA zaprosiło nas  na Inauguracyjny Koncert 
Uniwersytecki dnia 24 października oraz na Świąteczny Koncert Uniwersytecki dnia 19 grudnia br.
Szczeciński Klub Kapitanów Żeglugi Wielkiej oraz Stowarzyszenie Absolwentów Państwowej 
Szkoły Rybołówstwa Morskiego zaprosili nas na spotkanie Marynistów z Czytelnikami 11 czerwca 
2005 r.
Stowarzyszenie OFFicyna zaprosiło nas na otwarcie polsko – niemieckiego centrum spotkań sztuka = 
kunst dnia 16 grudnia 2005 r.
Teatr KARTON zaprosił nas na spektakl „Noc Helvera ?”, który odbył się 19 grudnia 2005 r.


